象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 自有资金 16,049 55 0 0

银行理财产品 募集资金 3,320 0 0 0

合计 19,369 55 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

海南钧达汽车饰件股份有限公司 2021 年年度报告全文

79

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2021年2月19日披露于巨潮资讯网的《关于增资参股上饶市弘业新能源有限公司暨对外投资的公告》；

2、2021年3月10日披露于巨潮资讯网的《关于变更保荐代表人的公告》；

3、20215月19日披露于巨潮资讯网的《2020年年度权益分派实施公告》；

4、2021年6月10日披露于巨潮资讯网的《关于向苏州钧达车业科技有限公司增资的公告》；

5、2021年7月19日披露于巨潮资讯网的《重大资产购买暨关联交易报告书（草案）》等相关事项；

6、2021年7月19日披露于巨潮资讯网的《关于终止2020年非公开发行A股股票事项的公告》；

7、2021年9月30日披露于巨潮资讯网的《关于董事会换届选举的公告》、《关于监事会换届选举的公告》；

8、2021年11月26日披露于巨潮资讯网的《关于限制性股票回购注销完成的公告》；

9、2021年11月26日披露于巨潮资讯网的《2021年股票期权激励计划（草案）》等相关事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2021年12月25日披露于巨潮资讯网的《关于子公司与安徽来安汊河经济开发区管理委员会签订项目投资合作协议的公告》

海南钧达汽车饰件股份有限公司 2021 年年度报告全文

80

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,808,800 2.96%   -432,450 -432,450 3,376,350 2.46%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 3,808,800 2.96%   -432,450 -432,450 3,376,350 2.46%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 3,808,800 2.96%   -432,450 -432,450 3,376,350 2.46%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
124,997,1

09
97.04%   8,918,006 8,918,006

133,915,1

15
97.54%

 1、人民币普通股
124,997,1

09
97.04%   8,918,006 8,918,006

133,915,1

15
97.54%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
128,805,9

09
100.00%   8,485,556 8,485,556

137,291,4

65
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司发行的可转换公司债券于2019年6月14日起开始转股，2021年度，因可转债转股公司总股本增加8,917,556股。

2、公司于2021年11月24日回购注销限制性股票数量43.2万股。

3、450股限售股减少为高管锁定股解限。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2021年9月12日，公司第三届董事会第四十五次会议、第三届监事会第三十次会议与2021年9月28日公司2021年第三次临

海南钧达汽车饰件股份有限公司 2021 年年度报告全文

81

时股东大会审议通过了《关于回购注销部分股权激励限制性股票的议案》，鉴于公司2018年限制性股票激励计划第三个解除

限售期的业绩考核未达标，根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2018年限制性股票激励计划(草案)》的有关规定，

公司决定对6名激励对象的第三个解除限售期对应的43.2万股限制性股票进行回购注销处理。具体内容请见公司于2021年9月

13日、2021年9月29日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响